
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2020

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº
004/2020
PROC. ADMINIST SMSC/RN N° 20060357 –
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2020
 
CREDENCIANTE: Município de Caicó – RN;
CREDENCIADA: FRANCISCO EVILÁCIO MONTEIRO
– CPF:161.599.504-87; OBJETO: Credenciamento de
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS para realizar
assistência ambulatorial e de urgência e emergência em
pediatria, no âmbito do município de Caicó/RN através do
Hospital do Seridó do Termo de Credenciamento nº
004/2020; VIGÊNCIA: 17 de junho de 2020 a 16 de junho de
2021; SUBSCRITORES: Robson de Araújo - pelo
Credenciante e FRANCISCO EVILÁCIO MONTEIRO –
pela Credenciada.
 
Caicó/ RN, 17 de junho de 2020

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:03D0070A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2020. Edição 2295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


